
2022 年 1 月 17 日 

お客さま各位 

西村証券株式会社 

新型コロナウイルス感染者に関するご報告 

  1 月 12 日(水)に当社本店に勤務する職員 1 名が、新型コロナウイルスに感染（PCR

検査において陽性）していることが判明いたしました。  

当該職員は 1月 7日(金)まで出勤しておりましたが、保健所からは当該職員の勤務形態

や就業状況から見て、お客さまを含めた他の職員には濃厚接触者はいないとの見解をい

ただいております。 

念のため、当該職員と同執務室に勤務する職員全員を出勤停止とし PCR 検査を実施し

たところ、さらに 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが 1 月 13 日(木)に判

明し、合計 2名の感染が確認されました。 

 なお、既に当社本店は消毒を実施し、通常どおりに営業を継続しております。 

 引き続き当社では、お客様ならびに役職員とその家族の健康と安全を最優先に考え、

関係機関とも連携して感染拡大の防止に取組んでまいります。 

 お客様はじめ関係者の皆様にはたいへんご心配をお掛けいたしますが、今後とも一層

の感染防止対策に注力してまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

以上 


